
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

18 лютого 2025  м. Горішні Плавні 
 

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної 
власності та передачу їх в постійне 
користування КОМУНАЛЬНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО РИТУАЛЬНИХ ТА 
ПОХОРОННИХ ПОСЛУГ «ВІЧНІСТЬ» у 
с. Дмитрівка 

 

Розглянувши клопотання КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ПІДПРИЄМСТВО РИТУЛЬНИХ ТА ПОХОРОННИХ 
ПОСЛУГ «ВІЧНІСТЬ» стосовно затвердження технічних документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності у с. Дмитрівка 

Кременчуцького району Полтавської області, на підставі рішення 36 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 8 скликання від 19.09.2023 року «Про проведення інвентаризації земель 
на території Дмитрівського та Східного старостинських округів», керуючись 
Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №58 від 
10.02.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1.  Затвердити технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель комунальної власності, загальною площею 1,3476 га, (код цільового 
призначення – 07.09 - земельні ділянки загального користування відведені під 
місця поховання) у с. Дмитрівка Кременчуцького району Полтавської області, а 
саме: 

1.1.  площею 0,6369 га (кадастровий номер 5310290301:01:001:2044) 

на вул. Спортивній;  

1.2.  площею 0,0586 га (кадастровий номер 5310290301:01:001:2047) 

на вул. Гоголя; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.3.  площею 0,6521 га (кадастровий номер 5310290301:01:001:2049) 
на вул. Миколи Леонтовича. 

2. Передати КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО РИТУЛЬНИХ ТА ПОХОРОННИХ ПОСЛУГ «ВІЧНІСТЬ»  

в постійне користування земельні ділянки комунальної власності, загальною 
площею 1,3476 га, (код цільового призначення – 07.09 - земельні ділянки 
загального користування відведені під місця поховання) у с. Дмитрівка 
Кременчуцького району Полтавської області, а саме: 

2.1.  площею 0,6369 га (кадастровий номер 5310290301:01:001:2044) 
на вул. Спортивній;  

2.2.  площею 0,0586 га (кадастровий номер 5310290301:01:001:2047) 

на вул. Гоголя; 

2.3.  площею 0,6521 га (кадастровий номер 5310290301:01:001:2049) 
на вул. Миколи Леонтовича. 

3. Зобов’язати КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ПІДПРИЄМСТВО РИТУЛЬНИХ ТА ПОХОРОННИХ 
ПОСЛУГ «ВІЧНІСТЬ»: 

3.1. Виконувати обов’язки користувача земельних ділянок відповідно 
до вимог ст. 96 Земельного кодексу України. 

3.2. Здійснити державну реєстрацію права постійного користування 
на земельні ділянки, зазначених у п.2, у встановленому законом порядку. 
 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


